



**BRISTOT CIDADE ALTA**  
CNPJ: 38.488.095/0010-06 I.E.:  
0100209823  
Fone: (54) 37027005  
alexandrebristotme@gmail.com  
Avenida Doutor Casagrande, 669/Sala -  
Cidade Alta - Bento Gonçalves - RS -  
CEP 95700342

**Orçamento**  
**29.330**



**CLIENTE NÃO IDENTIFICADO**

Fone 1: ( )  
Fone 2: ( )  
Emissão: 02/08/2025  
Prev. Entrega: 00/00/0000  
Endereço:

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
<b>Descrição</b>					
28390	18,4	M2	49,90	918,16	CD E
FORRO PVC BRANCO JUNTA SECA SOB MEDIDA 4/5/7/8 BRISTOT POR ENCOMENDA					
28390	16,1	M2	49,90	803,39	CD E
FORRO PVC BRANCO JUNTA SECA SOB MEDIDA 4/5/7/8 BRISTOT POR ENCOMENDA					
28390	14,4	M2	49,90	718,56	CD E
FORRO PVC BRANCO JUNTA SECA SOB MEDIDA 4/5/7/8 BRISTOT POR ENCOMENDA					
28390	9,6	M2	49,90	479,04	CD E
FORRO PVC BRANCO JUNTA SECA SOB MEDIDA 4/5/7/8 BRISTOT POR ENCOMENDA					
3900	20,4	M2	49,90	1.017,96	CD E
FORRO PVC BRANCO 0,20 X 6MT JUNTA SECA BRANCO (BRISTOT) Volumes: 17					
28390	4	M2	49,90	199,60	CD E
FORRO PVC BRANCO JUNTA SECA SOB MEDIDA 4/5/7/8 BRISTOT POR ENCOMENDA					
1262	4	UN	199,00	796,00	CD E
PORTA INTERNA 80 PINUS ESQUERDA					
28021	17	BA	44,00	748,00	CD E
MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT					
25241	4	UN	45,00	180,00	CD E
KIT GUARNICAO PINUS					
Quantidade: 107,9				Subtotal: 5.860,71	
<b>Desconto: 0,00</b>				Frete: 120,00	
<b>Acréscimo: 0,00</b>					

**Total: 5.980,71**

**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: 02/08/2025 13:18:43  
Vendedor: DORACI 54 3702 7005

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)